
53654767- . -3254 3/12/2021  
Konu:

- Uzman 

TELEFON VE E-POSTA 

1 JOGAIMEX Laura 
Mora 
Quiros

88305709
laura.mora@jogaimex.net

eri

2 MUNDOREP Anabella 
Malfitano

72953721
amalfitano@mundorep.c
om

https://www.mundorep.
com

3 Barte Group Marbelis 
Castellano

63140263
Marbelis.castellanos@bar
teservice.com

Mantar, Plastik

bakliyat,

4 Electroval 
Telecomunic
aciones y 
Energia S.A.

Luis 
Valvarde

47033000
info@electroval.com

www.electroval.com

fiber optik direkler, 
metaller vb.)

5 Distribuidor
a Lucema

Leonardo
Angulo 
Mora

25829059
langulo@lucema.com

www.alimentosrichly.co
m

hammaddeleri ve 

6 Elastica 
Surqui S.A.

Joan 
Antonio 
Figueres

88414885
jfigueres@surqui.com

www.surqui.com

veterinerlik
7 Unidos 

Mayoreo 
S.A.

Josue 
Beita Rios

88672459
josueimp@unidosxm.com

8 Agro 
Industria de 
Alimentos 
Costa Rica

Alejandro 
Gonzalez 
Mora

89408127
aia@contractor.net

www.aia-costarica.com Kahve ihracat

9 QCM 
Asuntos 
Regulatorios

Alicia 
Marin ve 
Andres 
Cordero

60191616
info@racostarica.com

www.racostarica.com Ticari heyetlere ve 

hizmetlerini 

destek ve 

vermek 
10 Accesos 

Automaticos 
S.A

Oscar 
Ricardo 
Ramirez

88540657
or@accesos.cr

www.accesosautomatico
s.com
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11 Consultecnic
a

Marcela 
Arguedas 
Chaves
Marcos 
Chaves  
Zumbado

22576444 / 88148077
marguedas@consultecnic
a.net

www.consultecnica.net hendislik ve 

vermektedirler

12 Zona Franca 
Parque 
Muelle

Fabricio 
Ramirez

89451666
framirez@parquemuelle.c
om

Bulunmamakta
(Makine ve 
paketleme)

13 Alserro Milagros 
Ramirez 
Morales

87817984
proveeduria@ralserro.co
m

www.alserro.com

malzemeler, 
kristaller, 
malzemeler, galeta 

14 INS Laura 
Mora 
Bonilla

72029858
imorab@grupoins.com

-cr.com Network, ticari 

15 Distribuidor
a Solmon

Carlos 
Perez 
Delgado

22961632
Cperez2006@hotmail.co
m

16 Julio Hidalgo 
S.A.

Julio 
Hidalgo

61485506
ju_ru_hi_ca@yahoo.com

Makine, malzeme, 

etmek 
istemektedir)

17 Masaca S.A. Mario 
Salazar 
Cabezas

83823650
insalazar@masaca.cr

www.masaca.cr

Perlin, PVC, elektrik 
aksesuarlar

kontrplak, 

ve iletkenler, 

18 Exportadora 
R&S 

Alvaro 
Rojas

88244617
info@plantasornamentale

www.plantasornamental
es.com
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Ornamental
es S.A

s.com

19 Remuca Arie van 
Andel 
Lanzoni

89103043
gerencia@remuca.com

Remuca.com

istemektedirler 

20 Organicos 
Sogap 
Granados

Jonathan 
Arias 
Granados

25516490
asesoria@organicoscr.co
m

www.organicoscr.com Organi


